
TERMÍN:
 9 . ,  10 . ,  1 2 . ,  1 3 .  9 .

9 : 15  -  13 :30

ROZSAH:  
20  VYUČOVACÍCH HODIN

STYL  VÝUKY:  
PREZENČNĚ (VŠE  AREÁL  J IŽN Í  MĚSTO)

ON-L INE  (MS  TEAMS)

CENA:  
1900  KČ

PŘIHLÁŠKA DO KURZU:
          
        PŘIHLÁŠKA

PŘ IHLÁŠKA  JE  SPOLEČNÁ PRO PREZENČNÍ  I  ON-L INE  
VÝUKU ,  TYP  VÝUKY  S I  UPŘESN ÍTE  S  VYUČUJ ÍC ÍM AŽ  
PO PŘ IHLÁŠEN Í .

VYROVNÁVACÍ KURZ MATEMATIKY

KATEDRA MATEMATIKY NABÍZÍ STUDENTŮM MOŽNOST SI PŘED ZAČÁTKEM VÝUKY V ZIMNÍM SEMESTRU
ZOPAKOVAT ZÁKLADNÍ DŮLEŽITÁ TÉMATA ZE STŘEDOŠKOLSKÉ MATEMATIKY. V PRŮBĚHU STUDIA NA VŠE
STUDENTI MUSÍ ABSOLVOVAT MATEMATICKÝ KURZ (MATEMATIKU PRO EKONOMY, MATEMATIKU PRO
INFORMATIKY ČI KALKULUS) A PROTO JE POTŘEBA MÍT PEVNÉ ZÁKLADY, NA KTERÉ SE BUDE PAK V TĚCHTO
KURZECH NAVAZOVAT. 

CÍLEM KURZU BUDE ROZVINOUT VÝPOČETNÍ DOVEDNOSTI A POROZUMĚNÍ VÝZNAMU ZÁKLADNÍCH
MATEMATICKÝCH POJMŮ PRO POTŘEBY JEJICH DALŠÍCH APLIKACÍ PŘEDEVŠÍM VE STATISTICKÝCH A
EKONOMICKÝCH OBORECH.

V JEDNOTLIVÝCH LEKCÍCH BUDE VÝUKA ZAMĚŘENA PŘEDEVŠÍM NA GRAFY A VLASTNOSTI ELEMENTÁRNÍCH
FUNKCÍ (LINEÁRNÍ, KVADRATICKÉ, LINEÁRNÍ LOMENÉ, EXPONENCIÁLNÍ A LOGARITMICKÉ,
GONIOMETRICKÉ), GRAFY KUŽELOSEČEK, ÚPRAVY VÝRAZŮ, PROCVIČOVÁNÍ PRAVIDEL PRO VÝPOČTY S
MOCNINAMI A ODMOCNINAMI, POČÍTÁNÍ S LOGARITMY, ŘEŠENÍ RŮZNÝCH TYPŮ ROVNIC, NEROVNIC A
SOUSTAV LINEÁRNÍCH I NELINEÁRNÍCH ROVNIC.

PŘ ÍPADNÉ  DALŠ Í  INFORMACE POSKYTNE  VEDOUCÍ  KATEDRY  MATEMAT IKY :
RNDR.  JANA PASÁČKOVÁ,  PH.D .  ( JANA .PASACKOVA@VSE .CZ) .

https://insis.vse.cz/kurzy/kurz_prihlaska.pl?kurz=199529

